
STŘEDNÍ ŠKOLA 
SPOLEČNÉHO STRAVOVÁNÍ 
OSTRAVA-HRABŮVKA

Dodatek č. 1 ke smlouvě č. 318007 o zajištění odborného výcviku žáků spolu se Smlouvou příkazní k finančnímu
vypořádání při zajištění odborného výcviku

Strana 1:
Název: Střední škola společného stravování, Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace
Se sídlem: Krakovská 1095/33, Ostrava - Hrabůvka
Zastoupena: 
IČ: 00577260
DIČ: CZ00577260

 
Organizace je zřízená Moravskoslezským krajem, č. ZL/063/2001 nezapsaná v Obchodním 
rejstříku.

(dále jen škola a příkazník) 

a

Strana 2:
název: AKORD & POKLAD, s. r. o.
sídlo: nám. SNP 1, 700 30 Ostrava-Zábřeh

 
IČ: 47973145
DIČ: CZ47973145

 

(dále jen organizace a příkazce)

Uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

Dodatek č. 1 ke smlouvě 318001 o zajištění odborného výcviku žáků spolu se Smlouvou příkazní k finančnímu 
vypořádání při zajištění odborného výcviku

i. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že se nahrazuje původní Článek I. následujícím zněním:

Předmětem této smlouvy je ve smyslu § 65 a 71 zákona č. 561/2004 Sb., školského zákona a dle podmínek uvedených ve 
vyhlášce MŠMT č. 13/2005 Sb., o středním vzdělávání a vzdělávání v konzervatoři je zajištění praktického vyučování žáků 
Střední školy společného stravování, které bude prováděno v souladu s příslušnými vzdělávacími programy, kdy se jedná 
tyto učební a studijní obory:

Kód a název oboru
65-51-H/01
65-51-H/01
65-51-H/01
29-54-H/01
65-41-L/01
65-41-L/01
65-42-M/02

Kuchař - číšník (ŠVP Číšník)
Kuchař - číšník ( ŠVP Kuchař)
Kuchař - číšník (ŠVP Kuchař - Číšník)
Cukrář
Gastronomie (ŠVP Hotelový a restaurační provoz) 
Gastronomie (ŠVP Management v gastronomii) 
Cestovní ruch (ŠVP Služby cestovního ruchu)

Náplní výuky je osvojování základních dovedností, činností a návyků ve výkonu služeb nebo prací na daném pracovišti. 
Místem výkonu odborného výcviku je provozovna 1 - Restaurace AKORD náměstí SNP 1, 700 30 Ostrava-Zábřeh, 
provozovna 2 - Restaurace POKLAD Matěje Kopeckého 675/21, 708 00

Střední škola společného stravování 
Ostrava-Hrabůvka, příspěvková organizace 
Krakovská 1095/33 700 30 Ostrava-Hrabůvka

Příspěvková organizace
Moravskoslezského kraje



II.
Všeobecná závěrečná ustanovení

a) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu.
b) Změny a doplňky je možno provést pouze se souhlasem obou smluvních stran a to písemně.
c) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 9. 2021

V Ostravě dne:

Střední škola společného s
Ostrava Hrabůvkcf, příspěvko

Došlo: / “ 6, 09. 2021
/ —

Pot. listů: .....^.... Poč. pni.:. . . . . . . . .
řj.

Čsp.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

 
 

 
číslo účtu: 64134-761

IČ: 00577260 
DIČ: CZ00577260




